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6 i 7 września stadion Prądniczanki Kraków znów jest biało-czerwony. Kibice za darmo mogą obejrzeć tam aż
cztery mecze ampfutbolowych reprezentacji Polski: dwa razy z Ukrainkami zmierzą się panie, a tyle samo
meczów z Ukraińcami rozegrają panowie. Kobieca kadra po raz pierwszy zawita do stolicy Małopolski, a
męski zespół zadebiutuje pod wodzą nowego selekcjonera. Wstęp na wydarzenie jest darmowy!

Krakowskie trybuny za każdym razem były dużym wsparciem dla reprezentacji Polski. To w stolicy
Małopolski odbywały się wielkie międzynarodowe wydarzenia, jak mistrzostwa Europy 2021, Liga
Mistrzów EAFF 2022 oraz Liga Narodów 2024. Wszystkie te wydarzenia przyciągnęły na trybuny tłumy
widzów, a wysoka frekwencja jest na stadionie Prądniczanki także co roku podczas turnieju ligowego.

Kobiecy ampfutbol szybko się rozwija, ale wciąż jest niewiele drużyn, z którymi Polki mogłyby się
zmierzyć. Ponownie spotkają się zatem z Ukrainkami, które w czerwcu ograły 3:0 i 1:0 podczas Amp
Futbol Cup.

Męski zespół na mecze z Ukrainą czekał znacznie dłużej i choć będzie zdecydowanym faworytem, to
historia pokazała już, że spotkania z sąsiadami ze Wschodu są bardzo wymagające. Obie drużyny
spotkały się w Krakowie podczas meczu otwarcia mistrzostw Europy 2021.

Amp Futbol Kraków Cup 2025 jest tym razem połączony z wyjątkowym projektem. Równolegle w
stolicy Małopolski odbywa się zgrupowanie Junior Amp Futbol. Młodzi zawodnicy najpierw przed
meczami starszych kolegów i koleżanek będą trenowali, a następnie zasiądą na trybunach, by wraz z
kibicami głośnym dopingiem pomóc biało-czerwonym w meczach z Ukrainą.

Harmonogram Amp Futbol Kraków Cup 2025:

Sobota, 6 września

17.30 Polska – Ukraina (mecz kobiet)
18.45 Polska – Ukraina (mecz mężczyzn)

Niedziela, 7 września

16.00 Polska – Ukraina (mecz mężczyzn)
17.30 Polska – Ukraina (mecz kobiet)

Mecze odbywają się na stadionie Prądniczanki Kraków, ul. św. Andrzeja Boboli 5. Wstęp na wydarzenie
jest bezpłatny.


